Buletini Nr. 27 daté 08 Korrik 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri AutoritetiRrugorShgqiptar
Adresa Rr. Sami Frashéri Nr. 33 Tirané
Tel/Fax 04/2 234789, 04/ 2223600
E-mail info.arrsh@arrsh.gov.al

2. Llojiiprocedures: Kérkesé pér Propozim
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit, REF-23190-05-22-2019

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:“Sherbim roje civile gogina ARRSH.” — Marreveshje
Kuader - me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj

5. Fondi limit: 3 160 219 leké pa tvsh

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 1 580 109,06(me TVSH) Monedha Leké

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://lwww.app.gov.al 467/581


http://www.drshfier.gov.al/
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7. Data e lidhjes sé kontratés01.07.2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit

Emri “Eurogjici- Security”
Adresa: Rruga “Adem Jashari, lagjia nr.8, ndertesa 4, hyrja 10, ap.3 Tirané
Nr. NIPT K31929010K

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://lwww.app.gov.al 468/581


http://www.oshee.al/
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	5. Fondi limit : 4.672.700 (Kater milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind) leke.
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	Ankesa: Nuk ka patur ankesa (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2019 .
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2019
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2019
	Ankesa: ka
	Për: O.E.  NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	Adresa: Rruga "Ismail Qemali", Pallati Samos Tower, kt.8, Nr 41, Njesia Nr.05 Tirane
	* * *
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
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	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NOVAMAT          SHPK     NIPT  K81615002O    me adrese: Rruga "Ismail Qemali", Pallati Samos Tower, kt.8, Nr 41, Njesia Nr.05 Tirane, se oferta e paraqitur me nje vlere te ...
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	Ankesa: ka ose jo
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.06.2019
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.06.2019
	Ankesa: JO (1)
	Për: “AGBES CONSTRUCTION” shpk, Fier
	Sasia e pritshme e mallit që kërkohet:Kjo sasi eshte orientuese per operatoret ekonomik  gjate  zbatimit te marreveshjes kuader:

	 Operatori ekonomik  “AGBES CONSTRUCTION” shpk, Fier, me nr.Nipt-i K32807432W ofron vlerën 21 140 (njëzetë e një mijë e njëqind e dyzetë)  lekë  pa Tvsh për njësi dhe vlerë totale të ofertës prej 32 585 864 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhj...
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _26.06.2019.
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Ankesa: ka ose JO
	Deklaratë e operatorit ekonomik pjesemarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në date ___________nga Autoriteti Kontraktor _____________ me objekt__________ me fond limit _________________.
	Unë i nënshkruari __________________me cilesinë ___________të  operatorit ekonomik ___________________    deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se:
	Në përmbushje të kriterit të sipërcituar operatori ekonomik “Ed Konstruksion” sh.p.k ka paraqitur deklaratën e kritereve ku ndër të tjera deklaron se z.A. I. (administrator,ortak)nuk janë dhe nuk rezulton të jetë i dënuar me vendim të gjykatës së form...
	 2.Operatori ekonomik“TEOREN“sh.p.k.

	FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR
	Për: Operatori ekonomik S.A.S. sh.p.k
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.06.2019 në sistemin elektronik.
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	Ankesa: Jo
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (16)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.06.2019 (1)
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (17)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24530-05-30-2019
	Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Materiale per ndertimin e rrjetit te brendshem Cete”
	Kohezgjatja e Kontrates:   10 ( dhjete)  dite nga nenshkrimi i kontrates
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (18)
	Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë:28.06.2019
	Ankesa: JO        (nëseka) kamarrëpërgjigjenëdatë:
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (19)
	1.Shoqeria ABI  ESSE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (20)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (21)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (22)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (23)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2019
	Ankesa: nuk ka (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (24)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019
	Ankesa: ka ose jo KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (25)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (26)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (27)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (28)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (29)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (30)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (31)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (32)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (33)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (34)
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (40)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (41)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (42)
	Nuk ka paraqitur punonjes teknik ndertimi sic kerkohet ne piken 2.3.7 te kritereve te vecanta te kapacitetit teknik.
	Ka paraqitur si drejtues teknik te punimeve Ing.Silvan Deda qe ne licensen e shoqerise nuk rezulton ky emer por rezulton nje inxhiniere me emer tjeter Silvana Dede.
	Per mjetin FR0456D mungon certifikata e pronesise se mjetit dhe certifikata per transport mallrash.
	Per mjetin AA451LF mungon certifikata e pronesise se mjetit dhe certifikata per transport mallrash.
	Ka paraqitur formular oferte shume te larte dhe qe shuma e tij nuk perputhet me shumen ne preventivin e paraqitur ne SPE per kete procedure prokurimi. Referuar nenit 66 pika 4 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Pu...
	Ka paraqitur oferte ekonomike me gabime aritmetike. Oferta e perllogaritur nga OE eshte 7,545,230 leke pa TVSH, nderkohe qe nga perlllogaritjet e bera nga KVO rezulton se shuma e preventivit kap vleren prej 8,665,230 leke pa TVSH.
	Referuar nenit 66 pika 4 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” percaktohet se: “Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmi...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019
	Ankesa: Ka  (në datë 18.06.2019)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (43)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (44)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (45)
	Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-24449-05-29-2019
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (46)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (47)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (48)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (49)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (50)
	Ankesa: ka ose JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (51)
	Ankesa: ka ose JO (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (52)
	Ankesa: ka ose JO (3)
	1. Operatori ekonomik” GJEOKONSULT & CO”, sh.p.k, NIPT K91810005U
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2019
	Ankesa: ka ose jo - JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo - JO (1)
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23930-05-27-2019
	Adresa   Njesia nr.7 ish fusha e aviacionit god.nr.22 pall.nr.2 kati 3  ap.9 , Tirane
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21782-05-13-2019
	3. Objekti  i kontratës: ” Materiale per Lyerjen e Shkollave”
	4. REF-23653-05-24-2019
	4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-23540-05-23-2019
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20876-05-07-2019
	3. Objekti i kontratës/procedure e hapur, Marreveshje kuader: “Blerje vajra lubrifikante” zhvilluar nga Agjensia e Blerjes se Perqendruar me date 03/09/2018.
	3. Objekti i kontratës/procedure e hapur, Marreveshje kuader: “Blerjegoma per automjete” zhvilluarngaAgjensia e Blerjes se Perqendruar me date 03/09/2018.
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	4.       Fondi limit: 11 666 666 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa tvsh.
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